
            

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 listopada 2019 r. 

Poz. 2301 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 22 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie środków odurzających,  

substancji psychotropowych, prekursorów kategorii 1 i preparatów zawierających te środki lub substancje 

Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2019 r. poz. 852, 

1655 i 1818) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 24 października 2019 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

środków odurzających, substancji psychotropowych, prekursorów kategorii 1 i preparatów zawierających te środki lub 

substancje (Dz. U. poz. 2165) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na recepcie wystawianej na preparat zawierający środek odurzający lub substancję psychotropową 

podaje się, oprócz danych określonych w przepisach art. 96a ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 

farmaceutyczne oraz art. 96a ust. 1d, 1e lub 8 tej ustawy – jeżeli mają zastosowanie, sumaryczną ilość środka 

odurzającego lub substancji psychotropowej albo ilość środka odurzającego lub substancji psychotropowej wy-

rażoną za pomocą ilości jednostek dawkowania oraz wielkości dawki, przy czym dla recepty w postaci papie-

rowej ilość tę podaje się słownie.”;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 23 listopada 2019 r. 

Minister Zdrowia: wz. J. Cieszyński 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269). 


		2019-11-22T13:49:24+0000
	Robert  Brochocki


		2019-11-22T15:01:32+0100




